University of Massachusetts, Amherst
RFB - AA09-RH-2858
Season Ticket Stock for Athletics

Addendum # 1 — Dated 7/17/08

Below is a listing of vendor questions that were submitted prior to the deadline on
RFB # AA09-RH-2858 — Season Ticket Stock for Athletics

Due to the nature of these questions the bid opening date will be revised to:
Thursday, July 24, 2008 @ 1:00 pm

Question # 1: On project # 1 and project # 2, do you need the tickets to be
numbered sequentially on the back for inventory or security purposes?
Answer # 1: Yes, red ink on back.

Question # 2: On project # 3 same question: Do you want sequential numbering?
Answer # 2: Yes, red ink on back.

Question # 3: Are the rickets on # 3 to be imaged or non-imaged? Imaged means
you want us to print customer seat info and location, game date, opponent info, etc.
Answer # 3: Non-imaged.

Question # 4: If tickets are all non-imaged, then they just have your art work on
them with no seat location and no game date or game info printed on the tickets.
Answer # 4: Correct

Question #5: If non-imaged in project # 3, are the sheets 8.5 x 14” including the
tractor feed on each side?
Answer #5: Yes

Question # 6: Regarding Spitter/Thermal Ticket Stock: Would it be possible to
know the name and model # of the printers you are using?
Answer # 6: Boca Model Mini Plus

Question # 7: Are they fixed throat or adjustable throat printers?
Answer # 7: Fixed Throat

Question # 8: Is there a timing bar and if so, what is the location from the lead
edge?

Answer # 8: Yes, there is a .5” Black Timing Bar. The location is 1.0625” from leading
edge (only for projects # 1 and # 2)



Question # 9: Regarding Season Ticket Stock: Will there be any variable
information printed on the season ticket sheets (i.e.., name and address of
customers-who will print)?

Answer #9: No

Question # 10: What do | need to do to make arrangements to review previous bids
and pickup previous samples at the Goodell Building?

Answer # 10: To set up an appointment to review any previous bids and pickup samples
Please call the University of Massachusetts, Procurement Department at 1-413-545-0361
and ask for Carol T. to set up a time that will be mutually convenient for you. The
Procurement Department is open Monday through Friday from 8:00 am to 5:00 pm.

Question # 11: What do | need to do to get on the bid list for the Mullins Center
and Fine Arts Center?

Answer # 11: Request for bids that are over $5,000 is posted on the procurement web-
site and can be easily accessed at: www.umass.edu/procurement/openbids.




